
  

UCHWAŁA NR LV/424/22 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy – drodze w miejscowości Kamień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze na terenie miejscowości Kamień – ul. Krośnieńska, położonej na nie-

ruchomości gruntowej oznaczonej jako działki nr 96, 156, obręb Kamień – Morsko. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Kazimiera Potocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 2817



Załącznik 

do uchwały Nr LV/424/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 22 grudnia 2022r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2817


		2022-12-30T13:25:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




